
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/τριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας»  
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-5-2010) όπως 

τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 

του ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-5-2017) 

3. Τις διατάξεις του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015). 

4. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδαφ. δ΄ της  αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Απόφασης 

του  Υπουργού Εθν. Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός 

των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης….», όπως αυτή 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

 

  

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Πάτρα,    28 - 07 - 2017 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  Αριθ. Πρωτ.: Φ.32.3/7585 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   

ΤΜΗΜΑ Α’    
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Μάρκου Ευαγγελία 
Τηλέφωνο          : 2610-362.407 
Fax                      : 2610-362.410 
E-Mail                 : mail@dellad.pde.sch.gr 

  

         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 64Τ64653ΠΣ-Γ23



5. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α. με θέμα 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων» 

6. Την αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890/τ.Β΄/31-05-2017) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  

και τοποθέτησης διευθυντών  σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

7. Την αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ: ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ) εγκύκλιο του 

ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των 

τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Την αριθμ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/8-6-2017 (ΑΔΑ: 71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ 

με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά 

Κέντρα (Ε.Κ.)» 

9. Την αριθμ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

10. Την αριθμ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 (ΑΔΑ: ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ) εγκύκλιο του 

ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των 

τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

11. Την αριθμ. Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-7-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

12. Την αριθμ. πρωτ. Φ.32.3/7490/24-07-2017 (ΑΔΑ: 9ΗΥ34653ΠΣ-Λ1Θ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτ. Ελλάδας με θέμα «Κύρωση τελικού ενιαίου 

αξιολογικού πίνακα υποψηφίων διευθυντών/τριών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

της Διεύθυνσης Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας» 

13. Την αριθμ. 16/27-7-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Αιτ/νίας της παρ. 13 του άρθρου 16 του ν. 

3848/2010, όπως ισχύει, σχετικά με την πρόταση τοποθέτησης Δ/ντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. Αιτ/νίας 

ΑΔΑ: 64Τ64653ΠΣ-Γ23



14. Το με αριθ. πρωτ. 9375/27-7-2017 έγγραφο της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Αιτ/νίας 

με θέμα «Πρόταση τοποθέτησης Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Αιτ/νίας», με τα 

οποίο μας διαβιβάστηκε η παραπάνω πρόταση του διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Αιτ/νίας  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τοποθετούμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς, σε κενές θέσεις Διευθυντών/τριών 

όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Π/θμιας Εκπ/σης Αιτ/νίας, για τριετή θητεία (αρ. 25, 

ν.3848/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το αρ. 1, παρ. 10, ν.4473/2017), η οποία ξεκινά με την 

τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους (ήτοι 31-7-2020) που ακολουθεί 

την επιλογή τους, ως ακολούθως:  

  

A/A 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ ΚΛΑΔΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 
ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 589070 ΠΕ70 29,75 

2 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 561955 ΠΕ70 29,3 

3 
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΤΣΑ 578978 ΠΕ70 28,2 

4 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΤΑΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΩ 568186 ΠΕ70 28 

5 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 575621 ΠΕ70 28 

6 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 585005 ΠΕ70 27,5 

7 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 
ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 575328 ΠΕ70 27,5 

8 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 558033 ΠΕ70 27,47 

9 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 586091 ΠΕ70 27,35 

10 
7ο    ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 563930 ΠΕ70 27 

11 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΓΚΙΑΦΗ ΟΛΓΑ 580778 ΠΕ70 26,9 

ΑΔΑ: 64Τ64653ΠΣ-Γ23



12 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΜΠΟΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 572896 ΠΕ16 26,4 

13 
3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 589423 ΠΕ70 26,05 

14 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 573988 ΠΕ70 26 

15 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 
ΚΟΛΕΜΕΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 562005 ΠΕ70 26 

16 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΦΟΥΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 563246 ΠΕ70 25,5 

17 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΚΙΜΙΟΥ 
ΚΟΚΚΟΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 551599 ΠΕ70 25,5 

18 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΚΑΡΚΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 564009 ΠΕ70 25,47 

19 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΡΙΑΣ 
ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 575651 ΠΕ70 24,96 

20 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 

ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 567339 ΠΕ70 24,77 

21 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 555197 ΠΕ70 24,5 

22 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 
ΠΡΙΤΣΟΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 548401 ΠΕ70 24,5 

23 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 567662 ΠΕ70 24,5 

24 
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 591036 ΠΕ70 24,3 

25 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΛΙΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 554426 ΠΕ70 24,3 

26 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 

ΤΣΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 554505 ΠΕ70 24,3 

27 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 584728 ΠΕ70 24,3 

28 
6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 575097 ΠΕ70 24,3 

29 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 549298 ΠΕ70 24,1 

30 
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΤΗΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 578838 ΠΕ70 24 

ΑΔΑ: 64Τ64653ΠΣ-Γ23



31 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΜΠΡΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 581184 ΠΕ70 24 

32 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΝΤΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 564309 ΠΕ70 24 

33 
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 581345 ΠΕ70 23,8 

34 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΚΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 575398 ΠΕ70 23,5 

35 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΤΑΡΝΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 563017 ΠΕ70 23,5 

36 
16ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΡΑΚΙΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 558527 ΠΕ70 23,37 

37 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΦΕΣΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 579723 ΠΕ70 23,33 

38 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ 
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΖΩΗ 592822 ΠΕ70 23,12 

39 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΟΥ 
ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 564130 ΠΕ70 23 

40 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 
ΛΑΧΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 559572 ΠΕ70 23 

41 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΣΤΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 557704 ΠΕ70 23 

42 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΒΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 557834 ΠΕ70 23 

43 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 584439 ΠΕ70 23 

44 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ 
ΤΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 565166 ΠΕ70 22,99 

45 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΚΑΪΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 567418 ΠΕ70 22,99 

46 
6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 563454 ΠΕ70 22,96 

47 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ 
ΠΕΣΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 556739 ΠΕ70 22,91 

48 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΡΑΤΟΥ 
ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 553628 ΠΕ70 22,86 

49 
7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΡΗΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 564121 ΠΕ70 22,69 

50 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 593763 ΠΕ70 22,52 

ΑΔΑ: 64Τ64653ΠΣ-Γ23



51 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΓΙΑ 
ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 551564 ΠΕ70 22,5 

52 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 577323 ΠΕ70 22,5 

53 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΡΑΧΩΒΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 557111 ΠΕ70 22,49 

54 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 
ΑΡΤΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 556947 ΠΕ70 22,47 

55 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟY 
ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577237 ΠΕ11 22,4 

56 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΝΙΔΙΟΥ 
ΓΟΥΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 553921 ΠΕ70 22,14 

57 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
ΓΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 593539 ΠΕ70 21,89 

58 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΕΝΟΥΣ 
ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 553200 ΠΕ70 21,75 

59 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 571074 ΠΕ70 21,73 

60 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577364 ΠΕ11 21,46 

61 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 560957 ΠΕ70 21,43 

62 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 573707 ΠΕ70 21,34 

63 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 586641 ΠΕ70 21,23 

64 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 577894 ΠΕ70 21,21 

65 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 604962 ΠΕ70 21,04 

66 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΒΑΛΟΥΣ 
ΚΟΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 593385 ΠΕ70 21,02 

67 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΣΧΙΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 550581 ΠΕ70 21 

68 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ 
ΔΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 558035 ΠΕ70 21 

69 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΡΜΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 551714 ΠΕ70 21 

70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΥΤΕΙΩΝ 
ΠΟΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555140 ΠΕ70 21 

71 
3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 585149 ΠΕ70 21 

72 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 556812 ΠΕ70 21 

ΑΔΑ: 64Τ64653ΠΣ-Γ23



73 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΣΥΓΚΟΥΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 550524 ΠΕ70 21 

74 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ 
ΡΕΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 562046 ΠΕ70 21 

75 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ 
ΝΙΑΟΥΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 554577 ΠΕ70 21 

76 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 
ΡΗΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 553482 ΠΕ70 20,99 

77 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 553653 ΠΕ70 20,97 

78 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 554185 ΠΕ70 20,97 

79 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 
ΝΤΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 549446 ΠΕ70 20,87 

80 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΣΙΝΙΟΥ 
ΚΑΤΣΑΓΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 555086 ΠΕ70 20,86 

81 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ 
ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 555268 ΠΕ70 20,75 

82 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΜΝΑΣ 
ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 556967 ΠΕ70 20,75 

83 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΤΣΑΒΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 560877 ΠΕ70 20,66 

84 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 
ΚΑΡΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 587552 ΠΕ11 20,21 

85 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΥΡΡΕΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 577398 ΠΕ11 20,01 

86 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ 
ΚΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 603378 ΠΕ11 18,43 

87 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΓΑΒΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 601422 ΠΕ70 18,13 

88 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ν.ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 609299 ΠΕ11 16,88 

89 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 
ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 614762 ΠΕ70 15,39 

90 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ 
ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 614760 ΠΕ70 13,18 

91 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΚΑ 
ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 617522 ΠΕ70 11,1 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 
1ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 547549 ΠΕ70 29,4 

2 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" 

ΚΑΤΣΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 551987 ΠΕ70 22,97 

ΑΔΑ: 64Τ64653ΠΣ-Γ23



3 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΧΑΡΜΑΝΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 560263 ΠΕ70 20,8 

4 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΚΑΡΦΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 593545 ΠΕ70 21 

5 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΜΥΖΗΘΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 604895 ΠΕ70 12,25 

 

Οι ανωτέρω τοποθετούμενοι/ες υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 1/8/2017 

στην οικεία Διεύθυνση Εκπαίδευσης. 

 

Στους/στις Διευθυντές/τριες όλων των τύπων των Σχολικών Μονάδων, κατά τη διάρκεια 

της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις 

διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015).), όπως ισχύει σήμερα. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας  Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

 
 
 
 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Διεύθυνση ΠΕ Αιτ/νίας 
(με την υποχρέωση να ανακοινώσει την απόφαση 
αυτή στους ενδιαφερόμενους)  
 

ΑΔΑ: 64Τ64653ΠΣ-Γ23


		2017-07-28T13:44:10+0300
	Athens




